
900-5291/22 

  

 

 
 

 

 

                                                                                                                                                          La Plata, 5 de abril del 2022.   

 

   Visto la nota presentada por el Dr. Alejandro Agustín Barbei, mediante la 
cual solicita las designaciones en el cargo de Ayudante Alumno Interino con dedicación simple 
con funciones en el Centro de Estudios en Contabilidad Internacional (CECIN), de los alumnos 
Gabriel Argüello, Candela Soledad Caprarulo y Nerina Recart, y  
 
CONSIDERANDO: 

   que los alumnos Gabriel Argüello, Candela Soledad Caprarulo y Nerina 
Recart dieron cumplimientos a las normas establecidas para el ingreso. 
 
Por ello,  
El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ad-referéndum del Consejo Directivo, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º.-Designar a los alumnos Gabriel ARGÜELLO (DNI. 43.465.335), Nerina RECART 
(DNI. 43.015.690) y Candela Soledad CAPRARULO (DNI. 43.398.978) en el cargo de Ayudante 
Alumno Interino con dedicación simple con funciones en el Centro de Estudios en Contabilidad 
Internacional (CECIN), a partir del 1º de abril de 2022 y hasta el 31 de marzo del año 2023. 

ARTICULO 2º.-Dejar establecido que la presente llevará el número 369/22 del registro 
pertinente. 

ARTICULO 3º.-Regístrese y pase a consideración del Consejo Directivo, comuníquese, 
publíquese en el Digesto mediante el cual el Centro de Estudios en Contabilidad Internacional 
podrá obtener copia de la presente Resolución y pase al Departamento de Personal para la 
intervención que le compete. Cumplido, vuelva. 

rmb 
JCC 

RESOLUCIÓN Nº 369 
 

 
 
                                                                                                                                                                     Mg. Eduardo A. De Giusti 
                        Decano 
                   Facultad de Ciencias Económicas 

 

 

 
    Mg. Aníbal A. Cueto 

Secretario de Asuntos Académicos 
 Facultad de Ciencias Económicas 

 


		2022-04-19T09:44:02-0300
	CUETO Anibal Alberto


		2022-04-20T10:52:31-0300
	DE GIUSTI Eduardo Andres




